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Direccion Administrativa.

Director: Lic. Mario Rodolfo Riveiro Franco

Responsable de actualizar la informacion: Lic. César Leonel Ortega Escobedo
Fecha de ulfima actualizacion; 15 de cada mes

Proceso die Contenido de los Renglan Proveedor Precio

Adjudicacian contratos Presupusstarko Unitario Monig/Costo
MNombre

Pago de energia electrica ae ia delegacion Adauisicién Emoresa Eléctrica de
departamental de Sacatepéquez. Correspondiente al 9 Servicios Basicos 111 326445 o Q217.44 Q217.44
Directa Guatemals, 5. A.
mes de febrero 2024
Pago de energia eléctrica de la delegacién - N . .
departamental de Jutiapa. Correspondiente al periodo Ad;‘::'c::’" Servicios Bdsicos 111 14946203 Dg::;:‘;:;‘;’:i?eﬂ:ﬂﬁ:;i:e Q411.62 Q411.62
del 02/02/2024 al 02/03/2024.
Pago de energia eléctrica de la delegacion . S -
departamental de Salama. Correspondiente al periodo Adg;::':;é" Servicios Basicos 111 14946203 Dgz;::ﬂzr;;?j:;txif;‘:n:e 0284.01 Q284.01
del 07/02/2024 al 08/03/2024
Pago de energia eléctrica de la deiegacidn - .
- Eléct
departamental de escuintla. Correspondiente al mes de Adq_uusmlén Servicios Basicos 111 326445 EmipresalElechicside Q240.86 Q240.86
Directa Guatemala, 5. A.
marzo 2024
Pago de energia eléctrica de ia delegacidn L e -
departamental de Chiquimula, Correspondiente al Adgil.:::::;on Servicios Basicos 111 14946203 Dg;;g::?tzr:;?eﬂsgtxf;i‘:e 0318.61 Q318.61
periodo del 02/02/2024 al 02/03/2024
Pago de energia eléctrica de la delegacidn i e
departamental de peten. Correspondiente al periodo Adgi:;scl:;én Servicios Bdsicos 111 14946203 Dg::'i:::izr;i?j:f::z:‘:n:e Q1,258.42 1,258.42
del 20/02/2024 al 21/03/2024
Pago de energfa eléctrica de la delegacién
departamental de Cobdn, Alta Verapaz. Adquisicidn . . Distribuidora de Electricidad de
Correspondiente al periodo del 02/02/2024 al Directa Servicios Basicos 1 96203 Occidente Sociedad Anénima Q451.51 Q451.51
02/03/2024
Pago de servicio pbx para uso en el INE Central, Adquisicién . . -
| LA, . .
Correspondiente al mes de marzo 2024 Directa Servicios Basicos 113 5498104 Comunicaciones Celulares, 5. A Q5,600.00 Q5,600.00
Pago de energia eléctrica de sede anexo 11 av "a" 5-46 Adquisicidn . . Empresa Eléctrica de
zona 1 ine. Correspondiente al mes de marzo 2024 Directa Senvicios Rgsicos =t L Guaternala, 5. A. QEib:E> Q676:65
S Paginalde$s
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Pescripeion del servicio

Procesa de
Adjudicacitn

Conterddo delos
toftratos

Renglin
Prasupuestario

Proveedor

RIT

o>

InstHuto Nacional
da Estadfstion

Precio unitario

Nombrs

Pescripoién

WsriorLosta del senvicio

Pago de energia electrica e bodegas: (12 av /-39 zona
1), (24 calte 0-29 apto a zona 1}, {Avenida Centro e .
' El
América 23-82 aptobzona 1) y (11av5-4laptoazona | ~Oqusiidn | o iios Basicos 111 326445 D caice Q108187 Q1,081.87
L o ———— Directa Guatemala, S. A.
1) al servicio de esta institucion. Correspondiente al mes
de marzo 2024.
Pago de energia eléctrica de bodega: (Avenida Centro I .
América 23-82 zona 1), al servicio de esta institucion, Adq.mslqén Servicios Bdsicos 111 326445 i TS Q248.52 0248.52
. Directa Guatemala, 5. A.
Correspondiente al mes de marzo 2024.
Pago de energia eléctrica de anexo seccidn de I —
. El d
transportes vy talleres ine (5ta calle 15-14 zona 1). Adq.msrcldn Servicios Basicos 111 326445 ER === EICCHica o Q508.02 Qo08.02
. Directa Guatemala, S. A.
Correspondiente al mes de marzo 2024.
Pago de energia eléctrica de oficinas centrales que L ) .
pertenecen al ine. Correspondiente al mes de marzo Adq.ulsmén Servicios Basicos 111 326445 EpipresaiE|Ectrisside Q1,192.65 Q1,192.65
3024 Directa Guatemnals, 5. A.
Pago de energia eléctrica de oficinas centrales que . ——
pertenacen al ine. Correspondiente al mes de marzo AtousSen Servicios Basicos 111 326445 EDipresa EEcica de Q27,379.68 | Q27,375.68
2024 Directa Guatemalg, 5. A.
Pago de servicio telefénico de delegaciones _— .
departamentales que pertenecen a esta institucién. Adq_mstclon Servicios Basicos 113 5929290 Comunicaciones de Guatemala, Q15.00 Q15.00
Directa 5. A
Correspondiente al mes de marzo 2024.
Pago de servicio telefénico de las oficinas centrales y I o
. Guatemala,
anexo (bodega 12 avenida 7-35 zona 1} del ine. Adquisicldn | o\ ieios Basicos 113 9920299 | Comunicaciones de Guatemala Q583.00 Q583.00
X Directa S. A
Correspondiente del mes de marzo 2024.
Pago de servicio telefdnico de delegaclones Adguisicidn Comunicaciones de Guatemala
departamentales que pertenecen a esta institucion. @ Servicios Basicos 113 9929290 ! Q743.83 Q743.83
X Directa S.A.
Correspondiente al mes de marzo 2024.
Pago de servicio telefénico de delegacién I A
departamental de peten, que pertenece a esta Adq-u15|cmn Servicios Bésicos 113 9929290 ComuUMcECiones delGUstemals: Q205.00 Q205.00
P . Directa S.A.
institucién. Correspondiente al mes de marzo 2024.
S/M 114 S/M /M /M /M
S/M= Sin Movimiento
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Gasto Energia Eléctrica
Ao 2024
Al dltimo dia de cada mes
36,000.00 35,439.76
35,000.00 34,669.86
34,000.00 33,816.23
33,000.00
31,892.72
32,000.00
31,000.00 I
30,000.00
Ene Feb M™Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oc¢t Nov Dic
Gasto Agua
Afio 2024
Al tltimo dia de cada mes
12,000.00
9,950.95
10,000.00

8,000.00

6,000.00

4,000.00 3,147.89

2,000,00

114.31 0.00
000 —

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

IE. & ine.gob.gt ¢ PBX 2315-4700

Q 8° calle 9-55 zona 1, Guatemala
Direccidn Adminktrativa
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9,006.00
8,000.00
7,000.00
6,000.00
5,000.00
4,000.00
3,000.00
2,000.00
1,000.00

0.00

1.00
0.90
0.80
0.70
0.60
0.50
0.40
0.30
0.20
0.10
0.00

T

tnstituto Nacional
de Estadistica

Gasto Telefonia Fija
Ao 2024
Al dltimo dia de cada mes

8,141.34

7,146.83
6,978.88533 g7 | |

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Gasto Correos y Telégrafos
Affo 2024
Al qiltimo dia de cada mes

0.00 0.00 0.00 0.00

Ene Feb M™ar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

DIA

Dlrecsibn Administrativa
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Elaborado por: Lic. Gésar Leonel @rtega Escobedo
Jefe del Departamento de Compras
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Direcolén Administrativa

&>

InstHuto Nacional
de Estadistica

Director Administrativo

@ ine.gob.gt & PBX 2315-4700
@ 82 calle 8-55 zona 1, Guatemala
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